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"IPiHIiir Tipo de Comprobante: I - Ingres© 
tugar de Expedidon: 24000 
Regimen Fiscal: 612 - Personas Ffsicas

; %i||

mmlIBKi MMDEv CAMPECHE

Forma de page 
M^todo de page 
Moneda:

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibidon 
MXN - Peso Mexicano

Folio
Fecha
Exportaddn;

A - 25789
1/9/2023 16:09:14 

01 - No aplica

Dates del cliente
Cliente:
R.F.C.:
Regimen Fiscal

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
GEC950401659
603 - Personas Morales con Fines no 
Lucrativos
CALLE 8 ENTRE 61 Y CIRCUITO BALUARTE No. S/N No. Int 149, CENTRO, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, 
Mexico

UsoCFDI: G03 - Gastos en general 
Domicilio Fiscal: 24000

Domicilio:

Folio Concept© / 
Descnpdon

Clave
Unidad OnidadSAT

Clave 
ProdS erv

Valor
Unitarjo Descuentos ImpuestosCamidad Importe

1.00 SERVICIO E48 90101501 CONSUMO DE 
ALIMENTOS

312.93 0.00 002 - IVA -
50.07

312.93

Importe con letra:
TRESCIENTOS SESENTA Y IRES PESOS 00/100 M.N. Subtotal

Impuestos Trasladados 
Total

312.93

50.07

363.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: - 
CFDI Relacionado:

Serle del Certificado del emisor 
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT 
fecha y hora de certificacidh

00001000000510495226 
4F2E467B-8C67-435E-BF2F-5665FBB47F04 
00001000000505142236 
Septiembre 1 2023 - 16:09:16

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI
eBrhPhOq6VLqWPz9zUpHhxGiSqGdgnbCnqrHF+lhTeTRpOCfmhQaOGgo6dtjco7zsJK77Tefxtmf43C5AaJJa
ZicN9ZxzgawHAF2qcs9j4EMKJuEnaUzTOCquy229GHvRYLQxQ2tG4Xei/stQQ7tqboCqZOeTVDEBz420gXf4vF
vly+HJPjYr+LdNEwrSUHUpijbtk69AhvHWC5AKeUjlmGCj5xgtS+2AH7LUVc38Lb9AVgJeqjH03+BWXpfJQxo7
wfl/COCIqVOrqnnxY7+mrnSR5eEtLywUrWW2Q6TzzzApfS+NZuVq914UJuTRG93Cgsgd9jmrLwT5drLFGLYA==

Sello del SAT
piKvhnRVhg+lgMxgH0a8dzv7qYTDz+Em7bPG2IVNAT4xB8yx6Z3klygyFZ/WExM7J822l+8mHhJv48wa
Du998kcHH7jKjm/ITOoKc3wu9sbPwlExuy5gX9TOArp620Xg/jTFRFwrKeFBv7mo010NKI6dMaeNNoOD
YgVNZQNQSBcq2SlF/b/FLHkfYwlf/zjdf65/jNERdWRuwJN4KT/KsoqjlyBmuludPiaTiw6pUs8inzab
k6fcsEfSx/fp81EUuglgP789gERXwWJnseNxDPxkZF<etgEfrmFlwll3vARY+KxNdRSIykak0r+skr+orD
zBKHgW/PDRI2TPTvklTaQA==

Cadena original del complement© de certifies cion digital del SAT
| 11.114F2E467B-8C67-435E-BF2F-5665FBB47F0412023-09-01116:09:161MAS0810247C01eBrh
PhOq6VLqWPz9zUpHhxGiSqGdgnbCnqrFIF+lhTeTRpOCfmhQaOGgo6dtjco7zsJK77Tefxtmf43C5AaJ
JaZicN9ZxzgawHAF2qcs9j4EMKJuEnaUzTOCquy229GHvRYLQxQ2tG4Xei/stQQ7tqboCqZOeTVDEBz4
20gXf4vFvly+HJPjYr+LdNEwrSUHUpijbtk69AhvHWC5AKeUjlmGCj5xgtS+2AH7LUVc38Lb9AVgJeqj
H03+BWXpfJQxo7wfl/COCIqVOrqnnxy7+mrnSR5eEtLywUrWW2Q6TzzzApfS+NZuVq914UJuTRG93Cgs
gd9jmrLwT5drLFGLYA== |00001000000505142236| |

I



CFDI VERSION 4.0 SERIEY FOLIO: A1547

FECHA DE EMISI6N
01/09/2023 11:03:55 p. m.

FECHA DE CERTIFICACI6N
01/09/2023 11:07:41 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000509838919

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663

FOLIO FISCAL: EE522DB0-8D7E-4A63-B7C5-305C5B3B7103

EMISOR RECEPTOR

NOMBRE: GRUPO MAFRO 
GMA100810FM0 

REGIMEN FISCAL: 626 - Regimen Simplificado de Confianza

NOMBRE:

RFC:
USO CFDI:

DOMICILIO FISCAL: 24000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

GEC950401659

G03 - Gastos en general

RFC:

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDIClON: 24040

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion 
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso 
EXPORTAClbN:

MONEDA:

01 - No aplica 
MXN - Peso Mexicano

DESCRIPClONCLAVE UNIDAD CANT NO. ID
XABC01XABC

IMPORTEVALOR UNITARIO DESC

90101700 H87 - PZA $336.211.00 $0.00 $336.21CONSUMO DE ALIMENTOS01
$53.79IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %02 Si objeto de impuestoOBJETO IMPUESTO

OBSERVACIONES: Folios:
$336.21

$336.21

$53.79

$53.79

SUBTOTAL

Base 002 - IVA Tasa 16.00 %
002 - IVA Tasa 16.00 %SON: TRESCIENTOS NOVENTA PESOS, 00/100 MXN

IMPUESTOS TRASLADADOS
SIMBOLOGlA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

$390.00TOTALDESCRIPClONCLAVE SAT

90101700 Servicios de cafeteria

H87 Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAClON DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICAClON: LSO1306189R5

||1.1|ee522db0-8d7e-4a63-b7c5-305c5b3b7103|2023-09-
01T23:07:41|LSO1306189R5|UdsE04ZTzNkHMIV8GGiuJTAoa4IFH2umrjM3LWTifLO9Xg25jteekelTOvt/a9Sx6cc/v0RxBOoLhi051YhWVteylyKSeYiC+7DPI+mr4YEPu3h  
ksG7vU7LW/2CUQUaRpdHJI/snX7iLCC7M1p7hTjBY3Nedo3a/gOgpgUEsqC5U/jjze5QTmPzrJ4CID5Vpy+eM9eFrEbnvFFupa1 JB+0+yxc+/8FeHNQBjtAZcwLc7QNGcL 
WM0NOwKYmpvBwzdX2s/jhsgi2az/Xdlp/NSHo0zhlUjR6RU5xL47FLTMKVu2xXdEnKRs0i+wRw7/GzJqNpB4Tvu0+BOhDbfRK6b4A==|00001000000509846663||

0 S0 SELLO DIGITAL DEL CFDI
■5

UdsE04ZTzNkHMIV8GGiuJTAoa4IFH2umrjM3LWTifLO9Xg25jteekelTOvt/a9Sx6cc/v0RxBOoLhi051YhWVteylyKSeYiC+7DPI+mr4YEPu3hks 
G7vU7LW/2CUQUaRpdHJI/snX7iLCC7M1p7hTjBY3Nedo3a/gOgpgUEsqC5U/jjze5QTmPzrJ4CID5Vpy+eM9eFrEbnvFFupa1 JB+0+yxc+/8F 
eHNQBjtAZcwLc7QNGcLWM0NOwKYmpvBwzdX2s/jhsgi2az/Xdlp/NSHo0zhlUjR6RU5xL47FLTMKVu2xXdEnKRs0i+wRw7/GzJqNpB4Tvu0 
+BOhDbfRK6b4A==

■r1

yjr 1rfr

SELLO DEL SAT■

0? e1W1qqvHWB5oHECI6surXJWHVomCBwteo6hhksar1+hTmsoGqnE5p3d2FOqKSaHG28VnLYf7mBKMIbLvBsGL7IOOhSbylJviDSNsnwajC9
w2ZO/SbVHerU/TCZ1b/gbKP6Nm01jcXDj/He+WVOwlFVDTUamBDORPyxOsmJLgTKjLt2iHCcw1AU5z+rj88V5vRbpJsCsd5gzwopzcn1q6LkJ
DXrrcgNloyz+wd8xuRfTvGU5RvrQ/R9GuKUCoa+udycffiy4GuXUVmrwuVvQDP+aZ/OocuzLOAJOcpSOeaKlnRBVovjQhBESg3rmLRnoV\/fqpd
0+pX8EhS2F5gp5LvA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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